

令和4年度 第3回岐阜県地方独立行政法人評価委員会 次第

日 時 : 令和4年8月24日(水) 13:00~
開催方法 : Web会議

1 開会

2 議事

(1) 県立看護大学関係審議

[議題1] 公立大学法人岐阜県立看護大学の令和3年度財務諸表について

資料1-1	財務諸表に係る知事の承認について
資料1-2	令和3年度財務諸表の概要
資料1-3	財務諸表に係る知事の承認について (意見)
参 考	令和3年度財務諸表

[議題2] 公立大学法人岐阜県立看護大学の令和3年度業務実績に関する評価について

資料2-1	小項目ごとの検証・確認における論点整理
資料2-2	令和3年度業務実績に関する小項目別評価結果一覧 (原案)
資料2-3	令和3年度業務実績に関する評価結果 (原案)

[議題3] 公立大学法人岐阜県立看護大学の第2期中期目標期間業務実績に関する評価について

資料3-1	中項目ごとの検証・確認における論点整理
資料3-2	第2期中期目標期間業務実績に関する中項目別評価結果一覧 (原案)
資料3-3	第2期中期目標期間業務実績に関する評価 (原案)

[議題4] 公立大学法人岐阜県立看護大学の第3期中期計画の変更について

資料4-1	公立大学法人岐阜県立看護大学第3期中期計画の変更について
資料4-2	公立大学法人岐阜県立看護大学第3期中期計画新旧対照表
資料4-3	公立大学法人岐阜県立看護大学第3期中期計画 (変更後)
資料4-4	公立大学法人岐阜県立看護大学第3期中期計画の変更に係る知事の承認について (意見)

(2) 県立病院関係審議

[議題1] 地方独立行政法人岐阜県総合医療センター・岐阜県立多治見病院・岐阜県立下呂温泉病院の令和3年度財務諸表について

資料①-1	財務諸表に係る知事の承認について
資料①-2	令和3年度財務諸表の概要
資料①-3	令和3年度財務諸表の承認について (意見)
参 考	令和3年度財務諸表

[議題2] 地方独立行政法人岐阜県総合医療センター・岐阜県立多治見病院・岐阜県立下
呂温泉病院の令和3年度業務実績に関する評価について

資料②-1	中項目ごとの検証・確認における論点整理
資料②-2	令和3年度業務の実績に関する中項目別評価結果一覧(原案)
資料②-3	令和3年度業務の実績に関する評価(意見)

3 閉会